

Università degli Studi di Napoli
"L'ORIENTALE"
(2019-U.N.OR.-0057332)
RUAT - Ufficio Risorse Umane per le attività Amm
prot. n. 0057332
del 25/07/2019 in uscita

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI "L'Orientale"

MACROAREA RISORSE UMANE

UFFICIO RISORSE UMANE PER LE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE E TECNICHE

DECRETO N.

132

IL DIRETTORE GENERALE

Visto lo Statuto;

Visto il D.P.R. n. 487 del 9/05/1994 e ss.mm.ii.;

Visto il D.P.R. n.693 del 30/10/1996;

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs n.82 del 07/03/2005 e ss.mm. ed ii.;

Visto il Regolamento di Ateneo, in materia di accesso dall'esterno all'impiego presso l'Università degli Studi di Napoli "L'Orientale", emanato con D.R. n. 1139 del 04/09/2007;

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. n.97 del 25/05/2016 e ss.mm.ii.;

Visto il C.C.N.L. di Comparto;

Visto il D.D.G. n.56 del 27/03/2019 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze della Direzione Tecnica del Centro Servizi "Il Torcoliere";

DECRETA

Ai sensi dell'art. 6 del D.D.G. n.56 del 27/03/2019 di cui in premessa è nominata la seguente Commissione esaminatrice:

Presidente:

prof. Giuseppe Carmine D'Alessandro professore ordinario presso

l'Università degli Studi di Napoli "L'Orientale;

Componente:

prof.ssa Enrica D'Aguanno docente di prima fascia presso l'Accademia

delle Belle Arti di Napoli;

Componente:

dott.ssa Elena Mailler cat. D presso l'Università degli Studi di Napoli

"L'Orientale":

Segretario:

sig.ra Matilde Del Monte cat. C presso l'Università degli Studi di Napoli

"L'Orientale".

IL DIRETTORE GENERALE

dott. Giverppe Giunto